КурганскАЯ областЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
  ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5 октября 2011 года № 11
              с. Островное
      О признании утратившим силу  постановления  Администрации Островнинского сельсовета  от 24 октября 2007 года № 19 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам  нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»

             В соответствии с Федеральными  законами  от 18 июля 2011 года № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи   35  Устава Островнинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Островнинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Островнинского сельсовета от 24 октября 2007 года № 19 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам  нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на  информационном стенде Администрации   Островнинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста Администрации Островнинского сельсовета Павлушко Г.А.
Глава  Островнинского сельсовета                                                                     С.В.Баёв
Исп.Павлушко Г.А.
21764